
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2619/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 283 w Instytucie Matki i Dziecka 

w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7 i 7a oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową Specjalną nr 283 w Instytucie Matki 

i Dziecka w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A, poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych znajdującej się w Szpitalu Wolskim im. dr Anny Gostyńskiej 

przy ul. M. Kasprzaka 17. 

§ 2. W uchwale nr XV/356/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy od 

dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9010, z późn. zm.2)) w załączniku nr 2 w części I  

w Tabeli 1 pozycja 26 otrzymuje brzmienie: 

26. 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 283 w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A, 

z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć w Szpitalu Wolskim im. dr Anny Gostyńskiej przy  

ul. M. Kasprzaka 17 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 

Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej nr 283 w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, w wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 
 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14472, z 2020 r. poz. 2328, 2330, 

5024, 5025, 7227, 7228, 9360 i 10095 oraz z 2022 r. poz. 2224, 4642, 5933 i 7087. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5608


		2023-05-08T13:24:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




